
 

 

UCHWAŁA NR 24/I/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „JEDŹ Z NAMI” 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr 17/I/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku  

w sprawie budżetu Związku Powiatowo - Gminnego „JEDŹ Z NAMI” na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 i 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579), art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) oraz § 17 ust. 3 pkt 4 Statutu 

Związku Powiatowo - Gminnego „JEDŹ Z NAMI”, Zgromadzenie Związku Powiatowo - Gminnego „JEDŹ  

Z NAMI” uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 17/I/2016 Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego „JEDŹ Z NAMI” z dnia  

29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Związku Powiatowo - Gminnego „JEDŹ Z NAMI” na rok 2017  

po § 2 wprowadza się § 3 w brzmieniu:  

„§ 3. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 600 zł”. 

§ 2. Jednocześnie paragrafy 3 - 6 otrzymują numery 4 - 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Związku Powiatowo - Gminnego „JEDŹ Z NAMI” 

 

Józef Swaczyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 537


		2017-02-17T13:02:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




